
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Jeruzalémská 964/4
110 00 Praha 1

IČ: 44848943

V Praze dne 1. října 2019

Věc: Potvrzeníob&#39;ednávk č. OV-219 2019

Powertech SIEM Agent for IBM i

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. OV-219/2019 (evid. č. IBM CWWO40, dále jen „objednávka&quot;).

Její plnění bude poskytnuto dle podmínek uvedených v naší nabídce, tomto potvrzení objednávky

avsouladu s Dohodou o obchodních podmínkách lBM pro poskytování služeb, vydání 03/2018

(uzavřené dne 22.8.2019 v rámci sjednání Smlouvy o servisní podpoře Powerlock) .

Nabídka lBM, Vaše objednávka, Dohoda o obchodních podmínkách IBM pro poskytování služeb

a toto potvrzení objednávky tvoří jedinou, úplnou a výlučnou smlouvu mezi Vámi a IBM, týkající se

produktů a služeb uvedených v nabídce IBM a Vaší objednávce. V případě rozporu mezi uvedenými

dokumenty mají před objednávkou přednost nabídka IBM a Dohoda o rámcových obchodních

podmínkách pro poskytováníslužeb IBM.

Vyjma uvedených dokumentů nebude součástí smlouvy žádný další dokument, ani jiné smluvní

ujednání, ať už ústní nebo písemné, nebude-li tak mezi námi výslovně písemně ujednáno.
&#39;

Jakékoli Vaše obchodní podmínky, uvedené v případné odpovědi na toto potvrzení objednávky, které

jdou nad rámec a/nebo se liší od obchodních podmínek zde stanovených (a tvořily by tak Vaši

protinabídku), IBM tímto výslovně odmítá. Ustanovení občanského zákoníku, která připouští uzavření

smlouvy i v případě, že nedojde k úplné shodě mezi stranami, se tedy pro případnou odpověd&#39; na toto

potvrzení objednávky nepoužijí.

Objednatel se zavazuje uhradit služby zhotoviteli včástce 125.028,00 Kč plus DPH dle platných

předpisů na základě daňového dokladu (dálejen „faktura&quot;).

Faktura bude vystavena na základě oboustranně podepsaného akceptačního protokolu. Za datum

uskutečnění zdanitelného plnění bude považováno datum podpisu akceptačního protokolu.

Splatnost faktur činí 30 dnů po data doručení faktury a odchylná ujednání obsažená v nabídce lBM,

Vaší objednávce či Dohodě o obchodních podmínkách IBM se nepoužijí.

Používání produktu Powertech je vázáno na Licenční podmínky (License Agreement) společnosti

Helpsystems, které jsou dostupné v aktuální verzi na webových stránkách společnosti. Dle těchto

podmínek se řídí služby poskytované přímo výrobcem SW (tj. vývoj, fixy, patche a upgrady).

Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel Služby k Produktům objednateli pouze přeprodává.

V případě jakýchkoli problémů s Produkty zhotovitel zprostředkuje zjednání nápravy přímo od

poskytovatele licence k Produktu, společnosti Helpsystems. Toto zprostředkování však neomezuje

odpovědnost zhotovitele za řádné plnění.

lBM Česká republika, spol. s r.o., V Parku 2294/4, 148 OO Praha 4

IČ: 14890992, DIČ: CZ14890992, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 692



Vystavením objednávky Klient prohlašuje a na vlastní odpovědnost odpovídá za to, že žádné osobní

údaje, které podléhají zákonu č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 0 ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (dále jen &quot;GDPR&quot;) nejsou nebo nebudou zpracovávány společností IBM jménem Klienta

jako součást poskytování služeb.

Klient je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat společnost IBM o jakékoli

předpokládané změně týkající se jeho prohlášení uvedeného v předchozím odstavci. Strany souhlasí,

ze dříve než tyto změny ovlivní Klientovo prohlášení a záruky, uzavřou smlouvu o zpracování

osobních údajů, kterou se podle potřeby pozmění a doplní tato objednávka tak, (1) aby obě strany

zohlednily své povinnosti a rizika vyplývající z GDPR a (2) aby byly služby dle příslušné

objednávky/smlouvy poskytovány způsobem, který umožní Klientovi a IBM splnit si své povinnosti

vyplývající z GDPR, a to dříve než se taková změna dotkne prohlášení uvedeného výše.

Klient souhlasí s poskytnutím součinnosti společnosti IBM v případě jakékoli žádosti nebo postupu
státního orgánu dozoru nad ochranou osobních údajů (Úřad pro ochranu osobních údajů České

republiky) nebo v jakémkoli soudním řízení týkajícím se zpracování osobních údajů, na které se

vztahuje prohlášení a záruka Klienta uvedená výše.

Za IBM Česká republika, spol. s r.0.

l

trááveww-ň
Martin Kotrus

Jednatel

IBM Česká republika, spol. s r.0., V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4

IČ: 14890992, DlČz CZ14890992, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 692


		2019-10-11T05:29:58+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




